[image: image1.jpg])y
9
.

e e

w_/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЮБЛИНО

РЕШЕНИЕ

22 июня 2023 года № 8/14
О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Люблино от 28 февраля 2013 года № 2/4;    от  27  ноября  2013  года  № 15/13;
от  10  апреля  2014  года  №  6/8;
от  24  апреля  2014  года  №  7/17

В целях совершенствования нормативно-правовой базы муниципального округа Люблино, в соответствии с Уставом муниципального округа Люблино,
Совет депутатов решил:
1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов муниципального округа Люблино:

- от 28 февраля 2013 года № 2/4 «О Молодежной общественной палате при Совете депутатов муниципального округа Люблино в городе Москве»;

- от 27 ноября 2013 года № 15/13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Люблино от 28.02.2013 г. № 2/4 «О Молодежной общественной палате при Совете депутатов муниципального округа Люблино в городе Москве»;

- от 10 апреля 2014 года № 6/8 «Об оплате мобильной связи работникам аппарата Совета депутатов муниципального округа Люблино».
- от 24 апреля 2014 года № 7/17 «О согласовании знака и символики Молодёжной общественной палаты при Совете депутатов муниципального округа Люблино»;
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Люблино www.lublino-mos.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Люблино Багаутдинова Р.Х.
Глава муниципального округа
Люблино

                       Р.Х. Багаутдинов